Mustafa Öz, İFAV Y., 7. Baskı, İstanbul, 2011]; Eş'arî, *el-Luma' fi'r-Reddi alâ Ehliz-Zeyji ve'l-Bida'*, s. 123-125, tashih, takdim ve ta'lîk: Hamûde Ğurâbe, Kâhire, 1975; Mâtürîdî, *Kitâbu't-Tevhîd*, s. 601-613, tahkik ve ta'lîk: Bekir Topaloğlu & Muhammed Aruçi, İSAM Y., Ankara, 2003/1423; a.mlf., *Te'vilâtu'l-Kur'an*, I, 14-15, tahkik: Fâtîma Yûsuf el-Haymî, Müessesetü'r-Risâle, Beyrut, 1425/2004; Zemahşerî, *age*, I, 152-154; Beyzâvî, *age*, I, 37-38; Sülûn, Murat, *Kur'an-ı Kerim Açısından İman-Amel İlişkisi*, s. 22-32, basılmamış doktora tezi, Marmara Ü. Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul, 1999; Aydın, Ömer, *Kur'an-ı Kerim'de İman-Amel İlişkisi*, s.

Ümmü'd-Derdâ (ra) anlatıyor: "Ebu'd-Derdâ (ra)'nın şöyle dediğini işittim: "Rasûlullah (sav)'ın şöyle dediğini işittim: "Müşrik olarak ölenle, bir müslümanı haksız yere öldüren hariç, Allah bütün günahları affedebilir."⁴⁶

Nitekim yukarıda zikri geçen Nisâ 4/93 ayetinden hareketle İbn Abbâs (v. 68/687) da, bir mü'mini haksız yere ve kasıtlı olarak öldüren bir mü'minin tevbesinin asla kabul edilmeyeceğini söylemiştir. Onun konuya yaklaşımını ortaya koyan, Nisâ 4/93'le ilgili Saïd b. Cübeyr (v. 95/713)'den rivâyet edilen bir haber şöyledir: "Küfeliler bu ayet hakkında ihtilafa düştüler. Ben de ayetle ilgili bilgi almak için İbn Abbas'a gittim ve ona sordum. O da bana dedi ki: "Kim bir mü'mini kasten öldürürse onun cezası, içinde ebediyen kalacağı cehennemdir."